#### This ad has been published in Business Standard - All Edition on 18th September, 2025

## BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH AT MUMBAI

COMPANY SCHEME PETITION NO. CP (CAA) 201/ MB/ 2025 **CONNECTED WITH** 

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA (CAA) NO. 142/ (MB)/ 2025

In the matter of Companies Act, 2013;

In the matter of Petition under Sections 230-232 of the Companies Act, 2013 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016;

In the matter of Scheme of Arrangement amongst Hindustan Unilever Limited and Kwality Wall's (India) Limited and their respective shareholders under Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act. 2013.

Hindustan Unilever Limited [CIN: L15140MH1933PLC002030], a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1913, having its registered office at Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala, Andheri (E), ) ... Petitioner Company 1/ Mumbai - 400099 ) Demerged Company

Kwality Wall's (India) Limited ICIN: U10505MH2025PLC4378861. a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013, having its registered office at Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala, Andheri (E), ) ... Petitioner Company 2/ Mumbai - 400099 ) Resulting Company

### NOTICE OF HEARING OF COMPANY SCHEME PETITION

A Company Scheme Petition under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 for sanctioning the Scheme of Arrangement among Hindustan Unilever Limited and Kwality Wall's (India) Limited (both companies referred to as "Petitioner Companies") and their respective shareholders ("Scheme") was jointly presented by the Petitioner Companies on 14th August, 2025 and was admitted vide Order dated 1st September, 2025 read with Order dated 9th September, 2025 passed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("Tribunal"). The said Company Scheme Petition is fixed for hearing before the Hon'ble Tribunal on 10th October, 2025 at 10:30 a.m. or soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said Company Scheme Petition should send to the Advocates of the Petitioner Companies, at Cyril Amarchand Mangaldas, Advocates and Solicitors at 5th Floor, Peninsula Chambers, Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai, Maharashtra - 400013, notice of such intentions, in writing, signed by him/her or his/her Advocate, with his/her name and address, so as to reach the Advocates of the Petitioner Companies not later than 7 (seven) days before the date fixed for hearing of the said Company Scheme Petition. Where he / she seeks to oppose the Company Scheme Petition, the ground of opposition or a copy of his / her affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Company Scheme Petition will be furnished by the undersigned to any person concerned, on emailing the respective Petitioner Companies, after payment of prescribed charges.

Dated this 18th day of September, 2025.

# For Hindustan Unilever Limited Radhika Shah

Company Secretary & Compliance Officer (Membership No.: A19308)

Email:

levercare.shareholder@unilever.com

#### For Kwality Wall's (India) Limited Shalini Sinha

Director (DIN: 08299362) Email:

kwalitywalls.india@unilever.com

# This ad has been published in Loksatta - Mumbai on 18th September, 2025

# राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणासमोर मुंबई खंडपीठ

कंपनी योजना याचिका क्र. सीपी (सीएए) २०१/एमबी/२०२५ कंपनी योजना अर्ज क्र.सीए (सीएए)/१४२/(एमबी)/२०२५ शी संलग्न

कंपनी कायदा, २०१३ प्रकरणी

आणि

कंपनीज (तडजोडी, व्यवस्था आणि एकत्रीकरण) नियम आणि कंपनी कायदा, २०१३ मधील अन्य संबंधित तरतुदींसह सह वाचले असता, कंपनी कायदा, २०१३ ची कलमे २३०–२३२ अन्वये दाखल केलेल्या याचिकेप्रकरणी

आणि

कंपनी कायदा, २०१३ ची कलमे २३०–२३२ व त्यातील अन्य संबंधित तरतुदीं अन्वये हिंदुस्तान युनिलिव्हर लिमिटेड आणि क्वालिटी वॉल्स (इंडिया) लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित शेअर होल्डर्स यांची व्यवस्था करण्याच्या योजनेप्रकरणी

हिंदुस्तान युनिलिव्हर लिमिटेड [सीआयएन: L15140MH1933PLC002030], कंपनी कायदा, १९१३ अन्वये स्थापन केलेली कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय युनिलिव्हर हाऊस, बी.डी. सावंत मार्ग, चकाला, अंधेरी (पू.), ...अर्जदार कंपनी १/ मुंबई-४०००९९ येथे आहे विलगीकृत कंपनी क्वालिटी वॉल्स (इंडिया) लिमिटेड [सीआयएन: U10505MH2025PLC437886], कंपनी कायदा, २०१३ अन्वये स्थापन केलेली कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय युनिलिव्हर हाऊस, बी.डी. सावंत मार्ग, चकाला, अंधेरी (पू.), ...अर्जदार कंपनी २/ मुंबई-४०००९९ येथे आहे विलगीकृत कंपनी

## कंपनी योजना याचिकेच्या सुनावणीची सूचना

हिंदुस्तान युनिलिव्हर लिमिटेड आणि क्वालिटी वॉल्स (इंडिया) लिमिटेड (दोन्ही कंपनी यापुढे याचिकाकर्त्या कंपनी म्हणून संबोधल्या जातील.) आणि त्यांचे संबंधित शेअरधारक यामधील व्यवस्था योजनेला ("योजना") मंजुरी देण्यासंबंधी कंपनी कायदा, २०१३ची कलमे २०३ ते २३२ आणि अन्य संबंधित तरतुर्दीअन्वये कंपनी योजना याचिका याचिकाकर्त्या कंपन्यांद्वारे एकत्रितपणे १४ ऑगस्ट २०२५ रोजी दाखल केली गेली होती आणि ती दिनांक १ सप्टेंबर २०२५ दाखल करून घेतली गेली होती आणि मा. राष्ट्रीय कंपनी कायदा ("न्यायाधिकरण"), मंबई खंडपीठाद्वारे जारी केल्या गेलेल्या दि. ९ सप्टेंबर २०२५च्या आदेशसोबत वाचली असता मंजूर केली गेली होती. सदर कंपनी योजना याचिकेवरील सुनावणी माननीय न्यायाधिकरणासमक्ष दिनांक १० ऑक्टोबर २०२५ रोजी सकाळी १०:३० वाजता किंवा त्यानंतर लगेच करण्याचे निश्चित झालेले आहे.

ज्या कोणा व्यक्तींना सदर कंपनी योजना याचिकेला पाठिंबा किंवा विरोध दर्शवायचा असेल त्यांनी आपले नाव, पत्ता आणि स्वाक्षरीसह लेखी स्वरूपात ते याचिकाकर्ता कंपनीचे ॲडव्होकेट यांचेकडे सायरिल अमरचंद मंगलदास, ॲडव्होकेट्स ॲड सॉलिसिटर्स, ५वा मजला, पेनिन्सुला चेंबर्स, पेनिन्सुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई, महाराष्ट्र – ४०००१३ या पत्त्यावर, याचिकाकर्ता कंपनीच्या ॲडव्होकेट्सकडे कंपनी योजना याचिकेच्या सुनावणीसाठी निश्चित झालेल्या दिनांकापूर्वी किमान ७ दिवस पोहोचेल अशा प्रकारे पाठवावे. ज्यांना कंपनी योजना याचिकेला विरोध करायचा असेल त्यांनी विरोधाची कारणे आणि त्याच्या/तिच्या शपथपत्राची प्रत या सूचनेसोबत सादर करणे अत्यावश्यक आहे.

कंपनी योजना याचिकेची एक प्रत संबंधित याचिकाकर्त्यां कंपनीज्ना ईमेल केल्यास विहित शुल्क भरल्यावर, संबंधित व्यक्तींना खाली स्वाक्षरी करणाऱ्या व्यक्तीकडून पाठवली जाईल.

दिनांक १८ सप्टेंबर २०२५

हिंदुस्तान युनिलव्हर लिमिटेड
करिता
राधिका शहा
कंपनी सेक्रेटरी अँड कंप्लायन्स ऑफिसर
(मेंबरशिप नं.: ए१९३०८)
ईमेल:

levercare.shareholder@unilever.com
करिता
कारिता
शालिनी सिन्हा
संचालक
(डीआयएन: ०८२९९३६२)
ईमेल:
kwalitywalls.india@unilever.com